
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:44.90
競技No. : 93 女子 4x50m メドレーリレー 決勝
予選No. : 69 １１～１２歳 大会記録   1:57.16

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 小学 29.71  1:59.00
1 栗原　紗玖 ｸﾘﾊﾗ ｻｸ 小6 29.71 29.71 (  0.58)
2 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 小5 34.00 1:03.71 ( +0.30)
3 山村　乙夏 ﾔﾏﾑﾗ ｵﾄｶ 小6 27.73 1:31.44 ( +0.02)
4 大橋　　絆 ｵｵﾊｼ ｷｽﾞﾅ 小6 27.56 1:59.00 ( +0.16)

2 1/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 30.19  1:59.69
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 小5 30.19 30.19 (  0.56)
2 鈴木里桜子 ｽｽﾞｷ ﾘｵｺ 小6 34.41 1:04.60 ( +0.26)
3 酒葉　理穂 ｻｶﾊﾞ ﾘﾎ 小6 29.08 1:33.68 ( +0.18)
4 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 小6 26.01 1:59.69 ( +0.21)

3 1/5 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 小学 29.74  2:00.29
1 村上　心都 ﾑﾗｶﾐ ｺﾄ 小6 29.74 29.74 (  0.50)
2 末谷　燦名 ｽｴﾀﾆ ｻﾝﾅ 小6 34.15 1:03.89 ( +0.13)
3 池山　朱厘 ｲｹﾔﾏ ｼｭﾘ 小6 30.07 1:33.96 ( +0.38)
4 本保花菜子 ﾓﾄﾔｽ ｶﾅｺ 小6 26.33 2:00.29 ( +0.12)

4 1/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 30.74  2:01.64
1 日名子凛菜 ﾋﾅｺﾞ ﾘﾝﾅ 小5 30.74 30.74 (  0.49)
2 桝谷　香帆 ﾏｽﾀﾆ ｶﾎ 小5 35.12 1:05.86 ( +0.13)
3 佐藤　桜羽 ｻﾄｳ ﾐｳ 小6 28.35 1:34.21 ( +0.29)
4 後藤　一花 ｺﾞﾄｳ ｲﾁｶ 小6 27.43 2:01.64 ( +0.28)

5 1/2 京  都 京都踏水会 ﾄｳｽｲｶｲ 小学 31.19  2:01.94
1 森澤　颯月 ﾓﾘｻﾜ ｻﾂｷ 小6 31.19 31.19 (  0.58)
2 長田　清良 ﾅｶﾞﾀ ｷﾖﾗ 小6 34.10 1:05.29 ( +0.55)
3 新橋菜々子 ｼﾝﾊﾞｼ ﾅﾅｺ 小6 29.17 1:34.46 ( +0.18)
4 福井あやね ﾌｸｲ ｱﾔﾈ 小6 27.48 2:01.94 ( +0.40)

6 1/7 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 小学 30.03  2:02.06
1 狩野　紗奈 ｶﾉｳ ｻﾅ 小6 30.03 30.03 (  0.56)
2 廣田　七海 ﾋﾛﾀ ﾅﾅﾐ 小6 34.89 1:04.92 ( +0.19)
3 藤井　咲羽 ﾌｼﾞｲ ｻﾜ 小6 29.36 1:34.28 ( +0.36)
4 竹原千紗葵 ﾀｹﾊﾗ ﾁｻｷ 小5 27.78 2:02.06 ( +0.09)

7 1/3 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 30.43  2:02.51
1 権田　三実 ｺﾞﾝﾀﾞ ﾐﾐ 小6 30.43 30.43 (  0.52)
2 下地　十愛 ｼﾓｼﾞ ﾄｱ 小6 34.08 1:04.51 ( +0.25)
3 沢田石陽莉 ｻﾜﾀﾞｲｼ ﾋﾏﾘ 小6 29.36 1:33.87 ( +0.37)
4 田崎　由佳 ﾀｻﾞｷ ﾕｳｶ 小6 28.64 2:02.51 ( +0.12)

8 1/8 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 一般 31.59  2:03.55
1 小石　春菜 ｺｲｼ ﾊﾙﾅ 小6 31.59 31.59 (  0.64)
2 堀井　心遥 ﾎﾘｲ ｺﾊﾙ 小6 35.20 1:06.79 ( +0.23)
3 能勢　水音 ﾉｾ ﾐｵﾄ 中1 29.43 1:36.22 ( +0.35)
4 青沼　凪紗 ｱｵﾇﾏ ﾅｷﾞｻ 小5 27.33 2:03.55 ( +0.23)
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